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Woonkamer

Keuken

Woonkamer

EntreeEntree

Entree

Toilet

mk

Techniek

Techniek

Trapkast

Techniek

mk

Toilet

Berging

Bouwnummer 15 Bouwnummer 16 Bouwnummer 17 Bouwnummer 18 Bouwnummer 19

300+

300+

300+ 300+

1050+
2300+

1050+

1500+

1500+

1050+

60+

60+

1200+

60+

2300+

1200+

300+

1050+

1050+

300+
300+

1500+

1500+

1050+

1050+

300+

1050+ 1050+

1050+

300+

1050+

300+

2300+

1500+

300+

300+
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1500+
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1050+

300+

1800+
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300+
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Woonkamer

Entree

Techniek

Trapkast

mk

Toilet

1050+

Woonkamer

Entree

Toilet

mk

Techniek

Trapkast

AL001A

uitbouw 1200mm

AL002A

uitbouw 2400mm

AL022

dubbele deuren met 

zijlichten in achtergevel
schrobput

vorstvrije 

buitenkraan

WI001

WI004

schrobput

vorstvrije 

buitenkraan

WI001

WI004

schrobput

vorstvrije 

buitenkraan

WI001

WI004

schrobput

vorstvrije 

buitenkraan

WI001

WI004
schrobput

vorstvrije 

buitenkraan

WI001

WI004

AL021

dubbele deuren met 

zijlicht in achtergevel

AL100

trapkast

1050+
2300+

AL150

positie keuken en 

woonkamer omwisselen

300+

1200+
60+

1200+
2300+60+60+

Berging

Keuken

460

Bouwnummer 15 Bouwnummer 16 Bouwnummer 17 Bouwnummer 18 Bouwnummer 19
Bouwnummer 19

Bouwnummer 15Bouwnummer 16Bouwnummer 17Bouwnummer 18Bouwnummer 19 Bouwnummer 15

- Maatvoering in centimeters.

- Alle maatvoeringen zijn circa-maten en niet geschikt voor opdrachten aan derden.

- De keukeninrichting en apparatuur op tekening zijn uitsluitend ter indicatie

- De op tekening aangegeven radiatoren, ventilatie inblaas- en afzuigpunten geven een indicatie;

  afmetingen, aantallen en positie volgens installateur.

- Alle wandcontactdozen en aansluitpunten op 300mm boven de vloer, tenzij anders aangegeven.

- Alle schakelaars op 1050mm boven de vloer, tenzij anders aangegeven.

- Posities regentonnen en buitenunits warmtepomp conform situatietekening. 

enkelpolige schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

wandcontactdoos geaard

loze leiding

bedraad aansluitpunt 

bedraad aansluitpunt ruimteregeling

wandlichtpunt binnen

wandlichtpunt buiten

plafondlichtpunt 

rookmelder

RENVOOI Symbolen:

rr

elektrische radiator

verdeler vloerverwarming

buitenvoeler warmtepompwp

loos

drukknop deurbel

schel deurbel

wandcontactdoos kooktoestel (perilex)

dubbele wandcontactdoos opbouw verticaal

bedraad aansluitpunt CO2 melder

bedraad aansluitpunt MV unit

bedraad aansluitpunt thermostaat

toevoerventiel ventilatie

afvoerventiel ventilatie

wand toevoerventiel ventilatie

wand afvoerventiel ventilatie

CO2

MV

th

kt

aardingspunt badkamer 

veiligheidsglas conform NEN3569 of NEN2608VG

omvormer PV-panelenPV

1 blokaanduiding situatietekening

Bouwnummer 17

2300

+vl.

1500

+vl.

2600

+vl.

Woonkamer Techniek Entree

Zolder

Formaat

Schaal

Datum

Bloementuin Fase 3

03-04-2023

650-CDEFa

A1+ (1050x594)

Optietekening type C D E F
Als aangegeven

Begane grond

Voorgevel Rechter zijgevel Achtergevel Linker zijgevel

Doorsnede AA
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